РЕЗУЛТАТИ КОНТРОЛЕ ХИГИЈЕНСКЕ ИСПРАВНОСТИ ВОДЕ СА ЈАВНИХ ЧЕСМИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ
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	БАКТЕРИОЛОШКЕ  АНАЛИЗЕ
	ХЕМИЈСКЕ  АНАЛИЗЕ

	
	
	
	БРОЈ  УЗЕТИХ

УЗОРАКА
	Неисправно
	УЗРОК

НЕИСПРАВНОСТИ
	БРОЈ  УЗЕТИХ

УЗОРАКА
	Неисправно
	УЗРОК

НЕИСПРАВНОСТИ

	
	
	
	
	БРОЈ
	%
	
	
	БРОЈ
	%
	

	1
	„Сврачковачка бања“, Сврачковци
	01.09.2023.
	1
	1
	100
	· Фекалне колиформне бактерије


	1
	1
	100
	Ph, Арсен

	2
	Мајдан
	01.09.2023.
	1
	1
	100
	· Укупне колиформне бактерије

· Фекалне колиформне бактерије


	1
	0
	
	

	3
	„Ждребан“ Грабовица
	01.09.2023.
	1
	1
	100
	· Укупне колиформне бактерије

· Фекалне колиформне бактерије
· Укупан број аеробних мезофилних бактерија

· Pseudomonas aeruginoza

	1
	0
	
	

	4
	Mлаковац
	01.09.2023.
	1
	1
	100
	· Фекалне колиформне бактерије


	1
	1
	100
	Арсен

	5
	„Савин извор“ Савинац
	01.09.2023.
	1
	1
	100
	· Фекалне колиформне бактерије


	1
	1
	100
	Арсен


